
Technické změny vyhrazeny. Technická podpora na adrese podpora@dexon.cz. Zpracoval Ing. Kamil Toman 11/2010

Výrobek dodává Dexon Czech s.r.o., Na Novém poli 381/5, Karviná, tel.: +420 596 321 160, http://www.dexon.cz

Technická data

- výkon 10 W rms / 100 V
- vstupní impedance min. 1000 Ohm
- ekv. citlivost 93 dB / 1W, 1m
- frekvenční rozsah 80 - 16 000 Hz
- 6,5“ širokopásmový reproduktor
- možnost volby výkonu ve třech krocích
- instalace do interiérů na stěnu nebo strop

- pružinové uchycení, zepředu není vidět žádný montážní prvek
- ozvučnice z bílého ABS plastu
- ocelová mřížka
- barva bílá
- rozměry prům. 265 × 85 mm
- hmotnost 1 kg
Kat. č.: 03 479 ks

KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

ARS 420

ARS 420 je modelem, který především 

splňuje podmínku jednoduché instalace 

na strop nebo stěnu, tam kde není možnost 

vysekávat instalační otvory. Navíc, instalace, 

jež je provedena pomocí skrytého pružino-

vého uchycení, je pevná a umožňuje skrytí 

přívodních vodičů. Doporučená výška mon-

táže je cca 2 až 3 m od podlahy. Připojovací 

svorkovnice umožňuje napojení - volbu hla-

sitosti (výkonu).

ReprosoustavaARS 420

Technický štítek


